はしもと紀の川花夢計画事業

～恋のまち💛はしもと！チューリップまつり 2025～

【出展申込書】

橋本商工会議所 地域活性化委員会

委員長 様

恋のまち💛はしもと！チューリップまつり 2025 会場内ブースに、下記の通り出展を申し込みます。

記

出展者名

代表者名

所在地

TEL  FAX

出展内容

販売品目

販売価格

会場での販売 テイクアウト（飲食の場合のみ）

備考

問い合わせ先：橋本商工会議所 TEL：0736-32-0004 FAX：0736-33-3326

              【出展場所イメージ】

※出展エリアでの配置については、後日決まり次第お伝えさせて頂きます。